50 Visitate il nostro sito internet: www.airum.com
DATI TECNICI
MiniMan (MMS a bordo macchina – MMH a parete)
Codice articolo   Raggio d’azione Peso Diametro raccomandato dalla cappetta
MMS-75-10 1.0 m  3.4 kg  75 mm 100-425 m3/h  100-120 mm
MMH-75-10 1.0 m  3.4 kg  75 mm 100-425 m3/h  100-120 mm
MMS-75-15 1.5 m  3.7 kg  75 mm 100-425 m3/h  100-120 mm
MMH-75-15 1.5 m  3.7 kg  75 mm 100-425 m3/h  100-120 mm
MMS-100-15 1.5 m  8.6 kg  100 mm  300-700 m3/h 240-300 mm
MMH-100-15 1.5 m 8.6 kg 100 mm  300-700 m3/h  240-300 mm
MMS-100-21 2.1 m  9.2 kg  100 mm 300-700 m3/h  240-300 mm
MMH-100-21 2.1 m  9.2 kg  100 mm 300-700 m3/h  240-300 mm
Braccio MultiSmart
Codice articolo   Raggio d’azione    Peso Diametro raccomandato  dalla cappetta
MSA-125-3 3 m  22.5 kg  125 mm  500-850 m3/h  265-320 mm
MSA-125-4 4 m  27.5 kg  125 mm  500-850 m3/h 265-320 mm
MSA-160-3 3 m 23.3 kg  160 mm  800-1500 m3/h  300-400 mm
MSA-160-4 4 m  28.6 kg  160 mm 800-1500 m3/h  300-400 mm
MSA-200-3 3 m  24.6 kg  200 mm  1300-2100 m3/h 350-500 mm
MSA-200-4 4 m  30.3 kg  200 mm  1300-2100 m3/h  350-500 mm
MM-001:
Cappetta
160mm
Accessori per MiniMan 75mm